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Datenblatt

Kupplung LC-Duplex APC, grün, Keramik SM, C, flanschlos                                                     

R820418

PRODUCT_IMAGE

BESCHREIBUNG
LC-Duplex Kupplung flanschlos mit halb-transparenten 
Staubschutzkappen. Schnellmontage Clip integriert.

TECHNISCHE DATEN 11

BESCHREIBUNG WERT / WERTEBEREICH

Faserart Singlemode (SM)

Anzahl Verbinder (A) 1

Steckverbindertyp Anschluss (A) LC-Duplex

Verbinderfarbe (A) grün

Schliff Verbinder (A) APC 8°

Schutzart IP (A) IP 20

Einfügedämpfungsgrad IL (A) C

Verbinderklasse Adapter

Befestigungsart der Kupplung Flansch schnappbar

Werkstoff der Hülse Keramik

Standard UL Listed

MECHANISCHE DATEN 2

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH

Abmessung 55.0 mm x 15.5 mm x 9.35 mm / 2.165 in x 0.61 in x 0.368 in (B x 
H x T)

Material Stahl: X10CrNi18-8 (1.4310) / Kunststoff: PBT, glasfaserverstärkt 
(halogenfrei)


